

Årsredovisning

för

Malin Nasiell AB

Org.nr. 559180-6483

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Nasiell, Verkställande direktör

2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Malin Nasiell AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kultursektorn. Konsulttjänsterna består av strategisk rådgivning inom ledarskap, organisation, företagsledning, affärsutveckling, varumärken, pr- och marknadsföring, produktion och evenemang.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt pga att Malin Nasiell har tagit en fast anställning. Verksamheten fortsätter tills vidare men i betydligt mindre omfattning. Styrelsesuppleant Åsa Schüllerqvist signerar årsredovisningen istället för styrelsemedlem Sara Nasiell.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	426 902	1 216 949	638 192	770 470	1 103 767
Resultat efter finansiella poster	10 907	38 013	-222 210	-27 911	148 077
Soliditet (%)	64,62	38,38	43,28	147,98	64,20

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	65 267	38 013	153 280
Balanseras i ny räkning	0	38 013	-38 013	0
Årets resultat	0	0	10 907	10 907
Belopp vid årets utgång	50 000	103 280	10 907	164 187

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 280
Årets resultat	10 907
Summa	114 187

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	114 187
Summa	114 187

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		426 902	1 216 949
Övriga rörelseintäkter		135 242	83 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		562 144	1 300 350
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 982	-162 125
Övriga externa kostnader		-396 301	-395 802
Personalkostnader	2	-134 413	-690 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-14 000
Övriga rörelsekostnader		-682	-464
Summa rörelsekostnader		-551 379	-1 262 771
Rörelseresultat		10 765	37 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	587
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-153
Summa finansiella poster		142	434
Resultat efter finansiella poster		10 907	38 013
Resultat före skatt		10 907	38 013
Årets resultat		10 907	38 013

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	42 000	56 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		42 000	56 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Andra långfristiga fordringar	4	40 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		82 000	96 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 844	87 411
Övriga fordringar		42 099	18 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 286	87 307
Summa kortfristiga fordringar		123 229	193 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 844	110 394
Summa kassa och bank		48 844	110 394
Summa omsättningstillgångar		172 073	303 416
SUMMA TILLGÅNGAR		254 073	399 416

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 280	65 267
Årets resultat		10 907	38 013
Summa fritt eget kapital		114 187	103 280
Summa eget kapital		164 187	153 280
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		19 242	105 317
Skatteskulder		22 937	6 057
Övriga skulder		47 707	134 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	750
Summa kortfristiga skulder		89 886	246 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		254 073	399 416

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter		
Hysesrättslokal	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

2024-12-31

Medelantalet anställda	1
------------------------	---

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-14 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		14 000
Omräkningsdifferenser	-14 000	
Utgående avskrivningar	-28 000	-14 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	42 000	56 000

Kommentar till specifikation av hyresrätter och liknande rättigheter

Överlåtelseavgift för hyresrättslokal.

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	20 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		20 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	40 000	40 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Hyresdeposition för hyresrättslokal.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-23.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Malin Nasiell

Verkställande direktör, Styrelseordförande

2026-04-23

Åsa Johanna Maria Schüllerqvist

Styrelsesuppleant

2026-04-23